[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 28 марта 2014 г.                                                                                                       № 130
с. Весеннее

О внесении изменений в решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 15.11.2013 № 119 «Об установлении  налога на имущество физических лиц

 на территории   Весенненского сельсовета  на 2014 год»
          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов Весенненского сельсовета
 РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 15.11.2013 № 119 «Об установлении  налога на имущество физических лиц  на территории   Весенненского сельсовета  на 2014 год» следующие изменения:

- в пунктах 2.1., 2.2., 3.1., 3.2. слово «совместной» исключить.
     2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального  опубликования.

Глава

Весенненского сельсовета                                                               В.В. Иванов